
CRONO VERTICAL DEL MOSCATO
KM 3,2 DSL 400 +

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO

1 40 FONTANA Nicolo' 1999 GS FULGOR PRATO SESIA 18'27.5 0.0
2 19 MUSSO Iacopo 1993 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'46.3 18.8
3 36 ARNAUDO Alessandro 1981 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 19'18.3 50.8
4 32 GHELFI Francesca 1996 VALLEVARAITA 19'18.6 51.1
5 16 MARCHISIO Edoardo 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'15.2 1'47.7
6 49 BO Alessandro 1991 RR001 RUNCARD 20'29.0 2'01.5
7 53 MORETTO Enzo 1970 BOVES RUN 20'31.7 2'04.2
8 41 TOSETTI Davide 1969 GS FULGOR PRATO SESIA 20'44.3 2'16.8
9 62 SOVERA Beniamino 1986 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'48.7 2'21.2

10 31 MUSSO Costanzo 1973 ASD BRANCALEONE 20'55.0 2'27.5
11 35 ZULIAN Alex 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 21'11.5 2'44.0
12 68 TESTA Erica 1991 GRUPPO PODISTICO ALBES 21'32.9 3'05.4
13 69 SALAVASTRO Costantin 1981 GATE INPS 21'57.2 3'29.7
14 75 GAMBINO Dacide 1978 GATE INPS 21'58.5 3'31.0
15 34 BERTAIA Paolo 1968 ACCADEMIA DELLO SPORT 22'00.4 3'32.9
16 23 SARTORE Ruben 1990 ACQUI RUNNER 22'00.8 3'33.3
17 67 ROBAZZA Stefano 1984 GATE INPS 22'14.5 3'47.0
18 42 ALLASIA Simone 1992 ASD DYNAMIC CENTER VB 22'26.7 3'59.2
19 74 VARALLO Matteo 1993 RR001 RUNCARD 22'41.8 4'14.3
20 15 CHIUSANO Paolo 1982 ATLETICA ASTI 019 22'44.2 4'16.7
21 8 BIANCUCCI Mattia 1983 RR001 RUNCARD 22'55.5 4'28.0
22 48 MUSSO Piero Paolo 1960 CN016 ATLETICA SALUZZO 22'58.0 4'30.5
23 57 FARANDA Achille 1970 AT003 BRANCALEONE ASTI 23'13.1 4'45.6
24 11 BUSSI Chiaffredo 1976 TO280 TORINO ROAD RUNNERS 23'37.7 5'10.2
25 55 MAGGIOROTTO Fabio 1997 GSR FERRERO 23'53.3 5'25.8
26 9 MONTRUCCHIO Alessio 1986 AL028 ACQUIRUNNERS 23'59.9 5'32.4
27 56 GALLINA Edoardo 1997 ASD DYNAMIC CENTER VB 24'27.7 6'00.2
28 29 PIGNATELLI Alessio 2000 UISP COMITATO TERR.LE 25'02.1 6'34.6
29 64 LAINO Federica 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 25'02.2 6'34.7
30 44 GIOVINE Mara 1968 AT003 BRANCALEONE ASTI 25'30.3 7'02.8
31 54 CECCONI Francesco 1976 ASD DYNAMIC CENTER VB 25'39.6 7'12.1
32 27 PECOLLO Silvana 1966 ROATA CHIUSANI 25'51.7 7'24.2
33 24 BOERO Pietro 1964 GS FERRERO 25'59.0 7'31.5
34 45 TOSO Cristiano 1994 GATE INPS 26'05.0 7'37.5
35 66 TRINCHERO Fabrizio 1978 AT003 BRANCALEONE ASTI 26'38.0 8'10.5
36 18 GULINO Fausto 1975 ATLETICA ASTI 019 26'40.2 8'12.7
37 61 CRAVANZOLA Pierantonio 1960 GSR FERRERO 26'53.3 8'25.8
38 7 GRIECO Carlo 1968 A.S.D. GATE - CRAL INP 27'22.3 8'54.8
39 6 PALERMINO Giorgio 1977 A.S.D. GATE - CRAL INP 27'32.4 9'04.9
40 60 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 BRANCALEONE ASTI 27'47.9 9'20.4
41 25 LACQUA Ornella 1970 AT003 BRANCALEONE ASTI 27'54.2 9'26.7
42 5 ESPOSITO Luca 1973 A.S.D. GATE - CRAL INP 28'01.5 9'34.0
43 12 PRATO Daniela 1974 SV010 ATLETICA GILLARDO RENZ 28'05.2 9'37.7
44 71 VIGNA Flavio 1974 GSR FERRERO 28'36.0 10'08.5
45 59 VESPA Alessandro 1970 GATE INPS 28'37.2 10'09.7
46 72 CHIARLE Claudio 1968 ASD DYNAMIC CENTER VB 28'45.1 10'17.6
47 70 BERTONE Simone 1983 UISP COMITATO TERR.LE 28'49.7 10'22.2
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48 14 ZACCONE Vittorino 1959 AT003 BRANCALEONE ASTI 28'55.9 10'28.4
49 33 BOSCHIAZZO Luciano 1964 GS FERRERO 29'10.3 10'42.8
50 28 AMATEIS Dario 1958 ATLETICA VALCHIESE 29'11.7 10'44.2
51 37 DAMASIO Giovanni 1956 VITTORIO ALFIERI 29'31.4 11'03.9
52 39 FAUSONE Loredana 1967 AT003 BRANCALEONE ASTI 29'50.8 11'23.3
53 38 SEMPRINI Paola 1964 VITTORIO ALFIERI 30'02.6 11'35.1
54 26 FANTINO Marco 1965 UISP COMITATO TERR.LE 30'48.7 12'21.2
55 47 CHIARMONTA Alice 1986 RR001 RUNCARD 30'57.0 12'29.5
56 17 PACE Ivan 1977 ATLETICA ASTI 019 31'05.8 12'38.3
57 3 BAUDUINO Gianfranco 1951 GSR FERRERO 31'15.0 12'47.5
58 65 CASTELLI Edoardo 1978 ASD DYNAMIC CENTER VB 31'39.5 13'12.0
59 46 ZUFFA Matteo 1970 SV019 ATLETICA VARAZZE 31'43.6 13'16.1
60 58 BARROERO Beatrice 1997 UISP COMITATO TERR.LE 31'56.1 13'28.6
61 4 BECCIO Sabrina 1972 RR001 RUNCARD 32'09.1 13'41.6
62 52 BORIN Fabio 1967 VITTORIO ALFIERI 32'10.7 13'43.2
63 43 FERRINO Federico 1977 ASD DYNAMIC CENTER VB 32'14.1 13'46.6
64 30 MASSARI Claudia 1968 ASD DYNAMIC CENTER VB 32'30.8 14'03.3
65 63 FILIPPONE Francesca Teresa 1974 AT003 BRANCALEONE ASTI 32'55.7 14'28.2
66 22 LOSINNO Claudio 1956 GS FERRERO 32'57.0 14'29.5
67 13 PATETTA Maurizio 1964 TEAM MARGUREIS 35'16.7 16'49.2
68 1 PASQUINO Aurora 1963 GSR FERRERO 36'08.5 17'41.0
69 2 MASCARELLO Bruno 1952 GSR FERRERO 36'33.5 18'06.0
70 73 MANETTA Fabio 1966 GATE INPS 37'34.9 19'07.4
71 21 BOSTICCO Irino 1960 VITTORIO ALFIERI 42'34.7 24'07.2

ISCRITTI ...... 75

NON PARTITI ... 4

10 BERTAGNIN Giovanni 1968 TRIATHLON SAVONA
20 STICCA Giacomo 1990 RR001 RUNCARD
50 CASTIONI Monica Elena 1982 ASD BIOCORRENDO
51 PITTALUGA Roberto 1978 ASD BIOCORRENDO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTI FEMM.

1 32 GHELFI Francesca 1996 VALLEVARAITA 19'18.6 0.0
2 68 TESTA Erica 1991 GRUPPO PODISTICO ALBES 21'32.9 2'14.3
3 64 LAINO Federica 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 25'02.2 5'43.6
4 44 GIOVINE Mara 1968 AT003 BRANCALEONE ASTI 25'30.3 6'11.7
5 27 PECOLLO Silvana 1966 ROATA CHIUSANI 25'51.7 6'33.1
6 25 LACQUA Ornella 1970 AT003 BRANCALEONE ASTI 27'54.2 8'35.6
7 12 PRATO Daniela 1974 SV010 ATLETICA GILLARDO RENZ 28'05.2 8'46.6
8 39 FAUSONE Loredana 1967 AT003 BRANCALEONE ASTI 29'50.8 10'32.2
9 38 SEMPRINI Paola 1964 VITTORIO ALFIERI 30'02.6 10'44.0

10 47 CHIARMONTA Alice 1986 RR001 RUNCARD 30'57.0 11'38.4
11 58 BARROERO Beatrice 1997 UISP COMITATO TERR.LE 31'56.1 12'37.5
12 4 BECCIO Sabrina 1972 RR001 RUNCARD 32'09.1 12'50.5
13 30 MASSARI Claudia 1968 ASD DYNAMIC CENTER VB 32'30.8 13'12.2
14 63 FILIPPONE Francesca Teresa 1974 AT003 BRANCALEONE ASTI 32'55.7 13'37.1
15 1 PASQUINO Aurora 1963 GSR FERRERO 36'08.5 16'49.9
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ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 1

50 CASTIONI Monica Elena 1982 ASD BIOCORRENDO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTI MASCH.

1 40 FONTANA Nicolo' 1999 GS FULGOR PRATO SESIA 18'27.5 0.0
2 19 MUSSO Iacopo 1993 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'46.3 18.8
3 36 ARNAUDO Alessandro 1981 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 19'18.3 50.8
4 16 MARCHISIO Edoardo 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'15.2 1'47.7
5 49 BO Alessandro 1991 RR001 RUNCARD 20'29.0 2'01.5
6 53 MORETTO Enzo 1970 BOVES RUN 20'31.7 2'04.2
7 41 TOSETTI Davide 1969 GS FULGOR PRATO SESIA 20'44.3 2'16.8
8 62 SOVERA Beniamino 1986 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'48.7 2'21.2
9 31 MUSSO Costanzo 1973 ASD BRANCALEONE 20'55.0 2'27.5

10 35 ZULIAN Alex 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 21'11.5 2'44.0
11 69 SALAVASTRO Costantin 1981 GATE INPS 21'57.2 3'29.7
12 75 GAMBINO Dacide 1978 GATE INPS 21'58.5 3'31.0
13 34 BERTAIA Paolo 1968 ACCADEMIA DELLO SPORT 22'00.4 3'32.9
14 23 SARTORE Ruben 1990 ACQUI RUNNER 22'00.8 3'33.3
15 67 ROBAZZA Stefano 1984 GATE INPS 22'14.5 3'47.0
16 42 ALLASIA Simone 1992 ASD DYNAMIC CENTER VB 22'26.7 3'59.2
17 74 VARALLO Matteo 1993 RR001 RUNCARD 22'41.8 4'14.3
18 15 CHIUSANO Paolo 1982 ATLETICA ASTI 019 22'44.2 4'16.7
19 8 BIANCUCCI Mattia 1983 RR001 RUNCARD 22'55.5 4'28.0
20 48 MUSSO Piero Paolo 1960 CN016 ATLETICA SALUZZO 22'58.0 4'30.5
21 57 FARANDA Achille 1970 AT003 BRANCALEONE ASTI 23'13.1 4'45.6
22 11 BUSSI Chiaffredo 1976 TO280 TORINO ROAD RUNNERS 23'37.7 5'10.2
23 55 MAGGIOROTTO Fabio 1997 GSR FERRERO 23'53.3 5'25.8
24 9 MONTRUCCHIO Alessio 1986 AL028 ACQUIRUNNERS 23'59.9 5'32.4
25 56 GALLINA Edoardo 1997 ASD DYNAMIC CENTER VB 24'27.7 6'00.2
26 29 PIGNATELLI Alessio 2000 UISP COMITATO TERR.LE 25'02.1 6'34.6
27 54 CECCONI Francesco 1976 ASD DYNAMIC CENTER VB 25'39.6 7'12.1
28 24 BOERO Pietro 1964 GS FERRERO 25'59.0 7'31.5
29 45 TOSO Cristiano 1994 GATE INPS 26'05.0 7'37.5
30 66 TRINCHERO Fabrizio 1978 AT003 BRANCALEONE ASTI 26'38.0 8'10.5
31 18 GULINO Fausto 1975 ATLETICA ASTI 019 26'40.2 8'12.7
32 61 CRAVANZOLA Pierantonio 1960 GSR FERRERO 26'53.3 8'25.8
33 7 GRIECO Carlo 1968 A.S.D. GATE - CRAL INP 27'22.3 8'54.8
34 6 PALERMINO Giorgio 1977 A.S.D. GATE - CRAL INP 27'32.4 9'04.9
35 60 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 BRANCALEONE ASTI 27'47.9 9'20.4
36 5 ESPOSITO Luca 1973 A.S.D. GATE - CRAL INP 28'01.5 9'34.0
37 71 VIGNA Flavio 1974 GSR FERRERO 28'36.0 10'08.5
38 59 VESPA Alessandro 1970 GATE INPS 28'37.2 10'09.7
39 72 CHIARLE Claudio 1968 ASD DYNAMIC CENTER VB 28'45.1 10'17.6
40 70 BERTONE Simone 1983 UISP COMITATO TERR.LE 28'49.7 10'22.2
41 14 ZACCONE Vittorino 1959 AT003 BRANCALEONE ASTI 28'55.9 10'28.4
42 33 BOSCHIAZZO Luciano 1964 GS FERRERO 29'10.3 10'42.8
43 28 AMATEIS Dario 1958 ATLETICA VALCHIESE 29'11.7 10'44.2
44 37 DAMASIO Giovanni 1956 VITTORIO ALFIERI 29'31.4 11'03.9
45 26 FANTINO Marco 1965 UISP COMITATO TERR.LE 30'48.7 12'21.2
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46 17 PACE Ivan 1977 ATLETICA ASTI 019 31'05.8 12'38.3
47 3 BAUDUINO Gianfranco 1951 GSR FERRERO 31'15.0 12'47.5
48 65 CASTELLI Edoardo 1978 ASD DYNAMIC CENTER VB 31'39.5 13'12.0
49 46 ZUFFA Matteo 1970 SV019 ATLETICA VARAZZE 31'43.6 13'16.1
50 52 BORIN Fabio 1967 VITTORIO ALFIERI 32'10.7 13'43.2
51 43 FERRINO Federico 1977 ASD DYNAMIC CENTER VB 32'14.1 13'46.6
52 22 LOSINNO Claudio 1956 GS FERRERO 32'57.0 14'29.5
53 13 PATETTA Maurizio 1964 TEAM MARGUREIS 35'16.7 16'49.2
54 2 MASCARELLO Bruno 1952 GSR FERRERO 36'33.5 18'06.0
55 73 MANETTA Fabio 1966 GATE INPS 37'34.9 19'07.4
56 21 BOSTICCO Irino 1960 VITTORIO ALFIERI 42'34.7 24'07.2

ISCRITTI ...... 59

NON PARTITI ... 3

10 BERTAGNIN Giovanni 1968 TRIATHLON SAVONA
20 STICCA Giacomo 1990 RR001 RUNCARD
51 PITTALUGA Roberto 1978 ASD BIOCORRENDO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  F1

1 32 GHELFI Francesca 1996 VALLEVARAITA 19'18.6 0.0
2 68 TESTA Erica 1991 GRUPPO PODISTICO ALBES 21'32.9 2'14.3
3 47 CHIARMONTA Alice 1986 RR001 RUNCARD 30'57.0 11'38.4
4 58 BARROERO Beatrice 1997 UISP COMITATO TERR.LE 31'56.1 12'37.5

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  F2

1 64 LAINO Federica 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 25'02.2 0.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 1

50 CASTIONI Monica Elena 1982 ASD BIOCORRENDO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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MASTER  F3

1 44 GIOVINE Mara 1968 AT003 BRANCALEONE ASTI 25'30.3 0.0
2 27 PECOLLO Silvana 1966 ROATA CHIUSANI 25'51.7 21.4
3 25 LACQUA Ornella 1970 AT003 BRANCALEONE ASTI 27'54.2 2'23.9
4 12 PRATO Daniela 1974 SV010 ATLETICA GILLARDO RENZ 28'05.2 2'34.9
5 39 FAUSONE Loredana 1967 AT003 BRANCALEONE ASTI 29'50.8 4'20.5
6 4 BECCIO Sabrina 1972 RR001 RUNCARD 32'09.1 6'38.8
7 30 MASSARI Claudia 1968 ASD DYNAMIC CENTER VB 32'30.8 7'00.5
8 63 FILIPPONE Francesca Teresa 1974 AT003 BRANCALEONE ASTI 32'55.7 7'25.4

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  F4

1 38 SEMPRINI Paola 1964 VITTORIO ALFIERI 30'02.6 0.0
2 1 PASQUINO Aurora 1963 GSR FERRERO 36'08.5 6'05.9

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  M1

1 40 FONTANA Nicolo' 1999 GS FULGOR PRATO SESIA 18'27.5 0.0
2 19 MUSSO Iacopo 1993 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'46.3 18.8
3 16 MARCHISIO Edoardo 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'15.2 1'47.7
4 49 BO Alessandro 1991 RR001 RUNCARD 20'29.0 2'01.5
5 62 SOVERA Beniamino 1986 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'48.7 2'21.2
6 23 SARTORE Ruben 1990 ACQUI RUNNER 22'00.8 3'33.3
7 42 ALLASIA Simone 1992 ASD DYNAMIC CENTER VB 22'26.7 3'59.2
8 74 VARALLO Matteo 1993 RR001 RUNCARD 22'41.8 4'14.3
9 55 MAGGIOROTTO Fabio 1997 GSR FERRERO 23'53.3 5'25.8

10 9 MONTRUCCHIO Alessio 1986 AL028 ACQUIRUNNERS 23'59.9 5'32.4
11 56 GALLINA Edoardo 1997 ASD DYNAMIC CENTER VB 24'27.7 6'00.2
12 29 PIGNATELLI Alessio 2000 UISP COMITATO TERR.LE 25'02.1 6'34.6
13 45 TOSO Cristiano 1994 GATE INPS 26'05.0 7'37.5

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 1

20 STICCA Giacomo 1990 RR001 RUNCARD

NON ARRIVATI .. 0
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SQUALIFICATI .. 0

MASTER  M2

1 36 ARNAUDO Alessandro 1981 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 19'18.3 0.0
2 35 ZULIAN Alex 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 21'11.5 1'53.2
3 69 SALAVASTRO Costantin 1981 GATE INPS 21'57.2 2'38.9
4 75 GAMBINO Dacide 1978 GATE INPS 21'58.5 2'40.2
5 67 ROBAZZA Stefano 1984 GATE INPS 22'14.5 2'56.2
6 15 CHIUSANO Paolo 1982 ATLETICA ASTI 019 22'44.2 3'25.9
7 8 BIANCUCCI Mattia 1983 RR001 RUNCARD 22'55.5 3'37.2
8 11 BUSSI Chiaffredo 1976 TO280 TORINO ROAD RUNNERS 23'37.7 4'19.4
9 54 CECCONI Francesco 1976 ASD DYNAMIC CENTER VB 25'39.6 6'21.3

10 66 TRINCHERO Fabrizio 1978 AT003 BRANCALEONE ASTI 26'38.0 7'19.7
11 18 GULINO Fausto 1975 ATLETICA ASTI 019 26'40.2 7'21.9
12 6 PALERMINO Giorgio 1977 A.S.D. GATE - CRAL INP 27'32.4 8'14.1
13 70 BERTONE Simone 1983 UISP COMITATO TERR.LE 28'49.7 9'31.4
14 17 PACE Ivan 1977 ATLETICA ASTI 019 31'05.8 11'47.5
15 65 CASTELLI Edoardo 1978 ASD DYNAMIC CENTER VB 31'39.5 12'21.2
16 43 FERRINO Federico 1977 ASD DYNAMIC CENTER VB 32'14.1 12'55.8

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 1

51 PITTALUGA Roberto 1978 ASD BIOCORRENDO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  M3

1 53 MORETTO Enzo 1970 BOVES RUN 20'31.7 0.0
2 41 TOSETTI Davide 1969 GS FULGOR PRATO SESIA 20'44.3 12.6
3 31 MUSSO Costanzo 1973 ASD BRANCALEONE 20'55.0 23.3
4 34 BERTAIA Paolo 1968 ACCADEMIA DELLO SPORT 22'00.4 1'28.7
5 57 FARANDA Achille 1970 AT003 BRANCALEONE ASTI 23'13.1 2'41.4
6 7 GRIECO Carlo 1968 A.S.D. GATE - CRAL INP 27'22.3 6'50.6
7 60 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 BRANCALEONE ASTI 27'47.9 7'16.2
8 5 ESPOSITO Luca 1973 A.S.D. GATE - CRAL INP 28'01.5 7'29.8
9 71 VIGNA Flavio 1974 GSR FERRERO 28'36.0 8'04.3

10 59 VESPA Alessandro 1970 GATE INPS 28'37.2 8'05.5
11 72 CHIARLE Claudio 1968 ASD DYNAMIC CENTER VB 28'45.1 8'13.4
12 26 FANTINO Marco 1965 UISP COMITATO TERR.LE 30'48.7 10'17.0
13 46 ZUFFA Matteo 1970 SV019 ATLETICA VARAZZE 31'43.6 11'11.9
14 52 BORIN Fabio 1967 VITTORIO ALFIERI 32'10.7 11'39.0
15 73 MANETTA Fabio 1966 GATE INPS 37'34.9 17'03.2

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 1

10 BERTAGNIN Giovanni 1968 TRIATHLON SAVONA

NON ARRIVATI .. 0
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SQUALIFICATI .. 0

MASTER  M4

1 48 MUSSO Piero Paolo 1960 CN016 ATLETICA SALUZZO 22'58.0 0.0
2 24 BOERO Pietro 1964 GS FERRERO 25'59.0 3'01.0
3 61 CRAVANZOLA Pierantonio 1960 GSR FERRERO 26'53.3 3'55.3
4 14 ZACCONE Vittorino 1959 AT003 BRANCALEONE ASTI 28'55.9 5'57.9
5 33 BOSCHIAZZO Luciano 1964 GS FERRERO 29'10.3 6'12.3
6 28 AMATEIS Dario 1958 ATLETICA VALCHIESE 29'11.7 6'13.7
7 37 DAMASIO Giovanni 1956 VITTORIO ALFIERI 29'31.4 6'33.4
8 3 BAUDUINO Gianfranco 1951 GSR FERRERO 31'15.0 8'17.0
9 22 LOSINNO Claudio 1956 GS FERRERO 32'57.0 9'59.0

10 13 PATETTA Maurizio 1964 TEAM MARGUREIS 35'16.7 12'18.7
11 2 MASCARELLO Bruno 1952 GSR FERRERO 36'33.5 13'35.5
12 21 BOSTICCO Irino 1960 VITTORIO ALFIERI 42'34.7 19'36.7

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.47 LA GIURIA
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